
Cena celkem bez DPH 816 697,00 Kč

V - VOLNÝ INTERIÉR 22197,00
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. j.cena celkem PŘEDMĚT ROZMĚRY POPIS MATERIÁL MATER.

V 01 ks 3
7399,0 22197,00

KANCELÁŘSKÁ 

ŽIDLE S KOLEČKY

viz. Príloha 

1b

výměna materiálu za silnější – z 12 

mm na 20 mm a 30 mm

Z - ZABUDOVANÝ INTERIÉR 794500,00 CELKEM - ZABUDOVANÝ INTERIÉR
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. j.cena celkem PŘEDMĚT ROZMĚRY POPIS MATERIÁL BARVA

Z00 M2

8,60 61350,00

pódium na 

POKLADNÍ PULT

3970x3165mm, výška 

290mm

Pódiu pro pokladní pult ve výši 29mm s 

jedním schůdkem v prodejní části a 

jedním ve směru do skladu a otvorem 

pro zapuštění radiátoru s rozměrmi 

1800x170mm. Povrchová úprava vinyl, 

kolem obvodu okopný plech - 

lakovaný, matný, šedý.

vinyl - protiskluzový, 

tl. 2,5mm - obrázek 

ve specifikaci

viz. Príloha 

1b

Z 01 bm

6,37 144400,00

lavice nízká 3201x670 a 

3173x322mm, výška 

450mm

Vestavěná lavice u okna z ohýbatelné 

nařezávané MDF s HPL. Viditelná záda 

z lakované MDF 20 mm . Lavice 

pozostáva ze 2 dílů. 3 čalouněné 

sedáky uchycené na podkladní 

fóliované překližce podepřeté kovovou 

tyčí o průměru 50mm, za sedáky je 

ohýbaná kovová tyč s průměrem 

20mm kotvená do korpusu lavie. 

Podkladní deska obsahuje 5 

zapuštěných otvorů pro brožury. 

Čalounění dle židlí. Zabudovaná 

interiérová dvojzásuvka.

viz. Príloha 

1b

Z 02 KS

3,00 6900,0 20700,00

PANELY NA 

STĚNĚ, užší

1393x260x40mm Panel na brožury uchycen do zdi s 

policemi s čelem z plexiskla v drážce. 

Záda HPL. Dřevěný rám- barevný 

nátěr. Plexisklo.

viz. Príloha 

1b

Z 03 KS

1,00 7900,0 7900,00

PANEL NA STĚNĚ, 

širší

1393x470x40mm Panel na brožury uchycen do zdi s 

policemi s čelem z plexiskla v drážce. 

Záda HPL. Dřevěný rám- barevný 

nátěr. Plexisklo.

viz. Príloha 

1b

Z 04 bm

5,65 149950,00

PRODEJNÍ PULT 

PRO 2 OSOBY na 

pódiu

2589x2504mm, výška 

1040mm od podlahy, 

od pódia 750mm

Tvarovaný prodejní pult na pódiu pro 

dvě osoby, napojený na vestavěnou 

skříň Z07A, z ohýbatelné nařezávané 

MDF s lakovaným povrchem s oblými 

bočnicemi z lakované MDF 20 mm. 

Pultová deska má zabudovaný vývod 

pro tablet a je z vrstvené překližky 30 

mm s povrchem HPL. Pracovní deska 

obsahuje zabudované nábytkové 

zásuvky (2 výklopné pouzdra pro 6 

zásuvek). Pod stolovou deskou je 

pevný korpus, nesoucí stolovou desku. 

V pultu jsou uprostřed dvířka oddělující 

zázemí.

viz. Príloha 

1b

Z06 bm

1,85 39500,00

KANCELÁŘSKÉ 

SKŘÍNĚ na pódiu

1852x608, výška 

1610mm

Kancelářské regály se 3 nízkýmí 

skříňkami se stavitelnými policemi a 

nahoru s užšími policemi 300mm. 

Lamino na DTD. Skříň má plná záda se 

3 zabudovanými interiérovými 

dvojzásuvkami.

viz. Príloha 

1b

Z 07A bm

10,17 274900,00

TVAROVANÁ 

STĚNA PLASTICKÁ 

KNIHOVNA SE 

ZÁSUVKAMI

10173x550x2260mm Vestavěná skříň amorfního tvaru s 

tvarovanými policemi a bočnicemi z 

lakované MDF 20 mm s plnými zády z 

DTD na plném soklu. Nábytek 

obsahuje 10 zásuvek s plnovýsuvem, 1 

plná uzavíratelná skříňka a 3 volné 

korpusy bez dvířek. Jeden z korpusů 

má na zádech magnetickou tabuli o 

rozměrech 1172x2670 mm s barevnou 

úpravou dle korpusu a je nasvícem 

zabudovaným LED páskem s délkou 

2670mm. Uzavíratelné skříňky mají 

stavitelné police. Na zádech uvnitř za 

pultem Z07B je 5 nábytkových 

dvojzásuvek a 2 přepínače ke světlům.

viz. Príloha 

1b

Z 07B – úprava 

pultu

bm

1,73 23150,00

PRACOVNÍ PULT 

PRO 1 OSOBU

1726x794mm, výška 

810mm

Tvarovaný prodejní pult pro 1 osobu, 

napojený na vestavěnou skříň Z07A. 

Pultová deska má zabudovaný vývod 

pro tablet a je z vrstvené překližky 30 

mm s povrchem HPL. Stolová deska je 

položená na kovové tyči s průměrem 

50mm.

viz. Príloha 

1b

Z 08 bm

1,80 42650,00

SKŘÍNĚ SKLAD 1782x600x2552mm Vestavená skříň z lamina na DTD se 

stavitelnými policemi a jednou 

uzavíratelnou skříni s rozvaděčem a 

otevřenou střední části pro lednici. 

Otevřené regály mají plná záda. 

Nahoru otvor pro vyúštení VZT.

viz. Príloha 

1b

Z 09 bm
1,00 30000,0 30000,00

Vícenáklady poličky, dveře atp. viz. Príloha 

1b

Příloha 1a - Nábytek pro zřízení Centrální pokladny MDP - Cenová nabídka

CELKEM - VOLNÝ INTERIÉR

1. PO PROVEDENÍ KONKRÉTNÍ POLOŽKY BUDE PRO FAKTURACI NEBO FINANČNÍ VYROVNÁNÍ ROZSAH PROVEDENÝCH PRACÍ ZNOVU PŘEPOČÍTÁN DLE SKUTEČNÉHO 

STAVU

2. VEŠKERÉ ROZMĚRY A VÝMĚRY PRO INTERIÉROVÉ PRVKY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍ ČÁSTI !!
3. INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU BĚHEM REALIZACE NA DÍLNĚ SCHVÁLENY ARCHITEKTEM VE FÁZI ROZPRACOVANOSTI, KONEČNÉ PROVEDENÍ VŠECH INTERIÉROVÝCH 

PRVKŮ BUDE NÁSLEDNĚ SCHVÁLENO  ARCHITEKTEM JEŠTĚ PŘED FINÁLNÍ MONTÁŽÍ NA STAVBĚ,  KONTAKTY: Mgr. DAVID MAREK - 602468150, Ing. Arch. TOMÁŠ 

HRUBÝ – 603972761


